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Pracownik cywilny w służbach
mundurowych
- Specjalność - studia I stopnia

Kierunek: Bezpieczeństwo wewnętrzne

Rekrutacja zakończona Studia licencjackie

Czego nauczysz się, wybierając tę specjalność?

Będziesz znał struktury i kompetencje służb mundurowych.

Dowiesz się o metodach zabezpieczania dokumentów urzędowych, sporządzania pism i wniosków, obiegu
dokumentów.

Będziesz wiedział, jak pozyskiwać środki zewnętrzne i je rozliczać.

Nauczysz się norm prawnych i etycznych regulujących struktury i instytucje bezpieczeństwa
wewnętrznego.

Poznasz sposoby zbierania, hierarchizowania, przetwarzania i przekazywania informacji.

 

UWAGA!

Aktualnie nie prowadzimy rekrutacji na tę specjalność.

Zostaw kontakt, a poinformujemy Cię, kiedy rozpocznie się nowy nabór.

Co jeszcze powinieneś wiedzieć?

Zajęcia prowadzą specjaliści-praktycy w zakresie pozyskiwania środków unĳnych dla organów administracji

publicznej. W trakcie studiów będziesz mieć kontakt z pracownikami służb mundurowych (Policji, straży miejskiej i

Służby Celnej).

https://www.merito.pl/torun/formularz/lista-rezerwowa-studia-i-st-i-js
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Praca dla Ciebie:

pracownik administracyjny w służbach mundurowych

pracownik administracji centralnej i samorządowej

pracownik w instytucjach podległych MON, MSW, MSZ

specjalista ds. bezpieczeństwa sektorów publicznego i prywatnego.

Opinie

"

"Wybór bezpieczeństwa wewnętrznego nie był przypadkowy. Od zawsze marzyłam, żeby pracować w

służbach mundurowych. Wiem, że jak ukończę ten kierunek, łatwiej będzie mi się dostać do wojska lub

Policji."

"

Malwina Affeldt

studentka WSB

Program studiów

Program studiów obejmuje przedmioty kierunkowe, realizowane przez wszystkich studentów oraz przedmioty

specjalnościowe, indywidualnie dobrane do poszczególnych specjalności, które możemy wybrać. 

Wybrane przedmioty specjalnościowe:

uprawnienia i obowiązki służb mundurowych

archiwizowanie i przechowywanie dokumentów

prawo zamówień publicznych 

pozyskiwanie i  zarządzanie projektami  w ramach funduszy unijnych 

dostęp do informacji publicznej i krajowe rejestry informacji 
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odpowiedzialność karna, dyscyplinarna i służbowa pracowników organów publicznych

administracja publiczna 


